
POS. DENOMINAZIONE AUT. DEL PRESENZE ANZIANITA'
1 TAMMARO ADONE (dante causa TAMMARO ELISABETTA) 2251510-903482 27/12/2019 1216 60
2 LANDI  GIANCARLO 437 12/10/2006 1168 60
3 LUCIA DI LI GUANGMEI 191881 06/11/2003 648 60
4 TARGHI FOUAD 1 05/01/2015 492 60
5 TIN  EMILIO 9414 05/03/2007 486 60
6 SABIRI EL MAHFOUD 42 26/03/2010 461 60
7 TODOROVIC NEDO (dante causa  TODOROVIC MEKSURA) 290 29/07/2013 409 60
8 COMMENDATORE PAOLO 2993 11/01/1992 349 60
9 AHMED IBRAHIM AHMED ELSHEIKH 297 23/05/2015 273 60

10 DACI INA 4481 29/01/2018 209 50
11 GALLO FRANCESCO 30/01/1900 25/03/2000 125 60
12 MARIANA IASKO (dante causa SASSI CLAUDIO) 455 02/04/2007 123 60
13 IMRAN SADIQ 8224 21/07/2014 104 60
14 REZWAN ALI HAMZA (dante causa KHALIQ KHALIL) 22956 06/10/2016 86 50
15 NASSIRI ABDELILAH 1950 27/09/2019 75 50
16 PATELLI CRISTINA 33/2020 09/10/2020 74 60
17 ZHOU XIAOQIN 173 30/11/2017 36 60
18 PAN QIHAN 812 06/03/2020 23 60
19 AKTHER SHARMIN 5 16/02/2017 17 60
20 NAVEED AMIR 306204 06/10/2015 15 60
21 SALMANI ABDESLAM (dante causa EL HAJIRI ZOHRA) 433 04/01/2025 14 40
22 NASSIRI MOHAMMED 565 04/04/2023 11 40
23 MONTANARI LAURA 424 03/01/2013 10 60
24 KHAYARI AZIZ 1538 08/10/2020 10 40
25 DIN HASSAN 14 08/07/2021 9 60
26 ZHAN XIAO GOU (dante causa Izzi Pasqualino) 402 02/01/2006 8 60
27 ERRAHHALI HICHAM 425 04/04/2024 7 40
28 RB12 DI DUGO ANTONIO 9157 17/01/2023 5 40
29 L'ALCHIMIA DELLE FRAGRANZE DI MARZOLA RAFFAELLA E C. 397 18/08/2020 4 50
30 IKRAM ASIF 34632 12/10/2019 2 50
31 RIAD ARREDO DI HAMZA AHBIZE 160 30/09/2020 2 50
32 ZEKA MEHDI 9 25/03/2011 1 60
33 AHMETOVIC EMIN 1200/2017 25/09/2017 1 50
34 CHELLINI DONATELLA 111 30/11/1995 0 60
35 DERVISHI IMER (dante causa GIACOMONI CECILIA) 15622 06/10/2014 0 60
36 QIU BINGLIANG 50438 05/05/2021 0 60
37 PETRA DI SCARDOVI PETRONELA ELENA 205 07/11/2017 0 60
38 HICHAMI JAOUAD 1402 16/10/2008 0 60
39 CERVONE VINCENZO 450 26/02/2014 0 60
40 BACHAR FATIMA 624 10/07/2012 0 60
41 HICHAMI TARIK 1294/114 18/09/2015 0 60
42 FINETTI LEONARDO 957173 12/02/2020 0 50
43 ALI HASAN 8 25/09/2020 0 50
44 EL MOSTAFA HADFAOUI 209 04/07/2023 0 40

POS. DENOMINAZIONE AUT. DEL PRESENZE ANZIANITA'
1 SOLTUZU IULIAN 333 06/07/2015 241 60
2 VALLI FRANCESCO 86 03/09/2006 107 60
3 EMANUELE SAS DI DU YINGXI 186 25/06/2009 91 60
4 GIANCOLA GIAMBATTISTA 19 31/12/2016 24 60
5 GELLI ENRICO 49 02/12/1999 8 60
6 MARINELLI MATTEO 11 18/10/2023 7 40
7 VALSANTERNO SOCIETÀ AGRICOLA A R.L.- Marcolini Valter 26039/2024 26/11/2024 0 40
8 BOTTEGA ROMAGNOLA DI BONDI MATTIA 45 27/09/2024 0 40

POS. DENOMINAZIONE AUT. DEL PRESENZE ANZIANITA'
1 VIVONA FRANCESCA 312 28/05/2014 7 60
2 NASSIRI ABDELILAH 1950 27/09/2019 0 50

Allegato 1 - Graduatoria per l'assegnazione dei posteggi liberi alla "spunta"
MERCATO SETTIMANALE DEL GIOVEDÌ

PRESENZE AGGIORNATE AL 31/12/2025
SETTORE NON ALIMENTARE

SETTORE ALIMENTARE

PRESENZE AGGIORNATE AL 31/12/2025

MERCATO SETTIMANALE DEL SABATO

SETTORE NON ALIMENTARE



3 NASSIRI MOHAMMED 565 04/04/2023 0 40
4 EL MOSTAFA HADFAOUI 209 04/07/2023 0 40

POS. DENOMINAZIONE AUT. DEL PRESENZE ANZIANITA'
- - - - - -

POS. DENOMINAZIONE AUT. DEL PRESENZE ANZIANITA'
1 SABIRI EL MAHFOUD 42 26/03/2010 11 60
2 TARGHI FOUAD 1 05/01/2015 10 60
3 HU SHAOXIANG 1157 23/01/2007 6 60
4 EL KHATTABI LEKBIR 926/114 30/11/2010 6 60
5 HICHAMI TARIK 1294/114 18/09/2015 4 60
6 QIAN FANGXIU 259 07/02/2019 2 60
7 ZHAN XIAO GOU (dante causa Izzi Pasqualino) 402 02/01/2006 2 60
8 PAN QIHAN 1594 03/06/2009 3 60
9 HICHAMI JAOUAD 1402 16/10/2008 3 60

10 BACHAR FATIMA 624 10/07/2012 1 60
11 AKTHER SHARMIN 5 16/02/2017 1 50
12 DACI INA 4481 29/01/2018 1 50
13 QIU BINGLIANG 50438 05/05/2021 0 60
14 DAHIR SAID 9 22/10/2023 0 40
15 VARGA ANCA CRINA (Romagna eventi srls Unipersonale) 10421 23/03/2022 0 40
16 EL MOSTAFA HADFAOUI 209 04/07/2023 0 40

POS. DENOMINAZIONE AUT. DEL PRESENZE ANZIANITA'
1 EMANUELE SAS DI DU YINGXI 186 25/06/2009 5 60
2 VALLI FRANCESCO 86 03/09/2006 1 60
3 FRANZONI ANTONELLA 196 20/10/2016 0 60
4 MARTINI MARCO 1530 20/10/2023 0 40

POS. DENOMINAZIONE AUT. DEL PRESENZE ANZIANITA'
1 SABIRI EL MAHFOUD 42 26/03/2010 6 60
2 TARGHI FOUAD 1 05/01/2015 6 60
3 UDDIN MOHI 564 17/05/2004 4 60
4 QIU BINGLIANG 50438 05/05/2021 3 60
5 DACI INA 4481 29/01/2018 2 50
6 ZHAN XIAO GOU (dante causa Izzi Pasqualino) 402 02/01/2006 1 60
7 PAN QIHAN 1594 03/06/2009 1 60
8 BACHAR FATIMA 624 10/07/2012 1 60
9 HICHAMI TARIK 1294 01/07/2013 1 60

10 BAMMAN YASMINBANU MUNIRAHMED 547562 29/12/2020 1 50
11 VARGA ANCA CRINA (Romagna eventi srls Unipersonale) 10421 23/03/2022 1 40
12 EL MOSTAFA HADFAOUI 209 04/07/2023 1 40
13 HU SHAOXIANG 453 03/10/2020 0 60

POS. DENOMINAZIONE AUT. DEL PRESENZE ANZIANITA'
1 EMANUELE SAS DI DU YINGXI 186 25/06/2009 2 60
2 SANGIORGI GIANNI 25 04/08/2001 1 60
3 BANZI GIANCARLO 6495 13/02/2014 1 60

SETTORE ALIMENTARE

SETTORE NON ALIMENTARE
PRESENZE AGGIORNATE AL  26/10/2025

FIERA D'AUTUNNO

FIERA DI PRIMAVERA

SETTORE ALIMENTARE

SETTORE NON ALIMENTARE
PRESENZE AGGIORNATE AL  13/04/2025

SETTORE ALIMENTARE


